
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьомого  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  19.03.2020 № 15/175  

     с. Боратин      

 

Про надання дозволу на продовження  

терміну дії  договору оренди земельної  

ділянки водного фонду Романчуку О.С. 

 

         Розглянувши  заяву гр. Романчука Олександра Сергійовича про надання дозволу на 

продовження терміну дії  договору оренди земельної ділянки водного фонду  в с. Новостав 

та керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.16, 19 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», статтями 12, 93, 186-1,  

Земельного кодексу України, враховуючи пропозицію постійної комісії з питань земельних 

відносин, планування території, будівництва,  благоустрою,  охорони природи та екології, 

сільська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

       1. Надати дозвіл  Романчуку Олександру  Сергійовичу на  продовження терміну дії  

договору оренди  земельної ділянки  водного фонду  в селі Новостав Луцького району 

Волинської області, площею 7,5523 га ( водне плесо – 3,8537 га, прибережна смуга – 3,6986 

га), терміном на 10 років, на попередніх умовах. 

      2. Доручити сільському голові Сергію Яручику укласти додаткову угоду з Романчуком 

О.С.  

      3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, планування території, будівництва,  благоустрою,  охорони природи 

та екології. 

   

 

 

  Сільський   голова                                                                                   Сергій  ЯРУЧИК       

   Людмила Cахан 

 


